MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

DEPARTAMENTO DE RELAÇÕES EMPRESARIAIS E COMUNITÁRIAS U
FSM

C
o
l
é

g
i
o

T
é
c
nico In

d
u
s
t
r
i
a
l

RESULTADO FINAL – EDITAL 09/2022

O Diretor do Departamento de Relações Empresariais e Comunitárias do

CTISM, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital de resultado da

seleção de bolsista para o Departamento de Relações Empresariais e Comunitárias- DREC.

Candidato / Candidata
Nota

Entrevista

Nota Prova

Prática
Nota Final Resultado

Caroline Arboite De Fraga 3,0 6,7 9,7 Classificada

Gabriela Bitencourt Parcianello 2,8 6,3 9,1 1º Suplente

Priscila Sousa Pereira 2,8 5,8 8,6 2ª Suplente

Fernanda Renata Silva Da Silva 2,5 5,5 8,0 3ª Suplente

Departamento de Relações Empresariais e Comunitárias do Colégio Técnico

Industrial de Santa Maria, aos 31 dias do mês de março de 2022.

Diego Russowsky Marçal

Diretor do DREC

Rafael Adaime Pinto

Diretor do CTISM